El control i supervisió del contracte anirà a càrrec de la cap del servei de Tecnologies i 
Sistemes d’Informació: Xavier Naval i Marcos i el tècnic responsable de Sistemes: Marc 
Costa i Formoso.

4.- Pressupost de licitació i valor estimat del contracte

El pressupost de licitació del contracte és de tretze mil tres-cents deu euros (13.310,00.-€) 
IVA inclòs, que es desglossa amb un preu d’onze mil euros (11.000,00-€) i un IVA de dos mil 
tres-cents deu euros (2.310,00-€).

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de licitació, 
indicant l’IVA a aplicar com a partida independent.

El valor estimat del contracte (VEC) és d’onze mil euros (11.000.-€) IVA no inclòs.

L’esmentat import comprèn la totalitat dels conceptes, costos i despeses necessaris per a la 
prestació del subministrament.
No podran acceptar-se proposicions econòmiques que superin el preu màxim.

5.- Consignació pressupostària